
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.79.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy o numerze 

GKG.GPZ.2110.4.2023 - część II z 27 kwietnia 2023 r. dla zadania polegającego na przetworzeniu do postaci 

cyfrowej (digitalizacji) materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie 

dokumentacji z odnowienia ewidencji gruntów i budynków oraz opracowania mapy zasadniczej w formie 

numerycznej dla obrębu ewidencyjnego Dopiewo, gmina Dopiewo . 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2110.4.2023 — część Il z 27 kwietnia 2023 r. 

powołuje się komisję do odbioru pracy w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz - przewodnicząca komisji, 

2. Gabriela Szalińska - członek komisji, 

3. Szymon Dembinski - członek komisji, 

4. Martyna Nyczka-Buczowska - członek komisji, 

5. Adam Koszuta - członek komisji. 

 
§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu wyżej wymienionej umowy na dzień 6 lipca 

2023 r. 

 
§3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


